রেজিস্টার্ড নং ডি এ-১







## অতিরিক্ত সংখ্যা কর্তৃপক্ষ কর্তৃক প্রকাশিত

## রবিবার, মার্চ ১৫, ২০২০

[ বেসরকারি ব্যক্তি এবং কর্পোরেশন কর্তৃক অর্থের বিনিময়ে জারীকৃত বিজ্ঞাপন ও নোটিশসমূহ ]

## **NOTICE**

This is informed to all that M/S. Sky Clothing bearing Reg. No. P-44604/2019, Office Address: House-42, Road-18, Sector-11, Uttara, Dhaka-1230. Consequent upon the Md. Zakir Hossain of House-42, Road-18, Sector-11, Uttara, Dhaka has transferred his 14% Shares to Md. Akter Hossain Mamun, S.M. Mustafizur Rahman (Rajo) of Vill+P.O-Kolabaria, , Kalia, Noragati, Narail has transferred his 6% shares To Md. Akter Hossain Mamun, 7% Shares transferred to Md. Shahidul Alam Chowdhary and Md. Zahidul Islam has transferred his 13% Shares To Md. Shahidul Alam Chowdhary. Now holdings of Shares of Md. Akter Hossain Mamun 20% Shares, S.M. Mustafizur Rahman (Rajo) 20% Shares, Md. Zakir Hossain 20% Shares, Md. Zahidul Islam 20% shares and Md. Shahidul Alam Chowdhary 20% Shares. Now the Capital of the Firm will be 20,00,000. Md. Akter Hossain Mamun shall be the new Managing Partner of the Firm. The firm has been reconstituted on 01-02-2020.

MD. ZAKIR HOSSAIN

Managing Partner.

মোঃ তারিকুল ইসলাম খান, উপপরিচালক, বাংলাদেশ সরকারী মুদ্রণালয়, তেজগাঁও, ঢাকা কর্তৃক মুদ্রিত। মোঃ আসাদুজ্জামান, উপপরিচালক (অতিঃ দায়িত্ব), বাংলাদেশ ফরম ও প্রকাশনা অফিস, তেজগাঁও, ঢাকা কর্তৃক প্রকাশিত। website: www.bgpress.gov.bd

(৩৫১৭) মূল্য : টাকা ৪০০০